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 درستی یا نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید؟ 3
علاوه بر آن که برای جامعه و فرهنگ جایگاه ویژه ای تعامل است.جهان فردی اشخاص را نیز نادیده نمی گیرد.الف:قرآن کریم   

 ب:فرهنگ صهیونیسم و سرمایه داری از مصادیق فرهنگ سلطه هستند.
 پ:سلطه ی جهان غرب بر کشور هایدیگر به سلطه ی نظامی و اقتصادی محدود می شود.

مخلوق خداوند، انسان است. زیبا ترین و محبوب ترینت:  
ث:اگر فرهنگ یا فرهنگ های غالب و اثر گذار فاقد ویژگی های مطلوب باشند جامعه ی جهانی با چالش ها و تضادهای بیرونی 

 مواجه خواهد شد.
می کرد. نظام اقتصادی کشورهای غیر غربی پیش از استعماراغلب در تعامل با محیط جغرافیایی خود و به گونه ای مستقل عملر:  
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 جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید:
 الف:هر نوع عقیده و اخلاقی جویای ـــــــــــــ متناسب با خود است.

ــــــــــــــ بشر است. ب:سکوریسم پاسخ فرهنگ معاصر غرب به پرسش های  
ـ پ:در رویکرد دنیوی فرهنگ جدید غرب علوم ــــــــــــــــ در بین علوم مختلف بیشترین اهمیت را پیدا کردند و فناوری وــــــــــــــ 

 رها ورد این بخش از علوم بود.
ا(شد.ت:زوال تدریجی قدرت ـــــــــــــــــ منجر به حاکمیت ـــــــــــــــــ و اربابان بزرگ)کنت ها و لرد ه  

 ث:انساناز دیدگاه اسلام موجودی مختار ــــــــــــــــ متعهدی و دارای ــــــــــــــــــ وظیفه ی خداوند در زمین است.
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  به سوال های زیر پاسخ کوتاه بدهید؟ 

 3 چه نسبت و رابطه ای میان جهان انسانی و جهان اجتماعی وجود دارد؟ 5.5

نداشتن کدام ویژگی مطلوب انسانیت را گرفتار بحران های روحی و روانی می سازند؟فرهنگ ها در صورت  5.5  4 

جهان را در پوشش چه نامی پیگیری می کند؟  استعمار فرانو گسترش و سلطه ی فرهنگ غرب بر همه   5.5  5 

 6 اصول اعتمادی و ارزش های دین اسلام مطابق و موافق با چیست؟ 5.5

سلب قدرت چانه زنی کشورهای استعمارزده در اقتصاد جهانی می شود؟چه عاملی باعث  5.5  7 

 8 مراحل چهارگانه نظام نوین جهانی را نام ببرید؟ 1

 9 در دوران رنسانس رویکرد دنیوی به عالم در چه سطوحی صورت گرفت؟ 1

 15 منظور از روشنگری چیست؟ 1

 11  جهان تکوینی ظرفیت های الهی و آسمانی خود را انسان ها پنهان می کند؟ از دیدگاه قرآن در چه صورتی 1

 12 ویژگی های گونه دوم فرنگ هایی که ظرفیت جهانی شدن را دارند ذکر کنید؟ 1.5

د؟گی و معرفتی جهان غرب را پذیرفته باشند هویت خود راچگونه جست و جو می کنند؟توضیح دهیمردمی که برتری مطلق فرهن 1.5  13 

 14 نقش انقلاب اسلامی ایران در شکل گیری بیداری اسلامی را توضیح دهید؟ 1.5

 15 بحران معرفت شناختی چه پیامدی به همراهدارد؟ 1

 16 لیبرالیسم چه دیدگاهی است؟درباره ی آن توضیح دهید؟ 1

 17 چه زمانی جامعه ی جهانی از انسجام برخوردار خواهد شد؟ 1

امپراتوری رسانه ای چیست؟توضیح دهید؟منظور از  1  18 

 19 در فرآیند جهانی شدن کانون های قدرت و ثروت از سازمان های بین المللی چه استفاده ای می کردند؟  1
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